[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2017 г.  № 470
 г. Новая Ляля

Об утверждении  тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением Новолялинского городского округа «Физкультурно – оздоровительный спортивный центр».
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением Новолялинского городского округа «Физкультурно – оздоровительный спортивный центр» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа», на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в сети «Интернет» (www. nlyalyago.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью Атепалихину Е.А.
Глава округа                                                                                         С.А. Бондаренко
Приложение к постановлению главы
Новолялинского городского округа

от 02.06.2017 г. № 470
Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением Новолялинского городского округа «Физкультурно – оздоровительный спортивный центр»:
	№
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Тариф (руб.)

	1.
	Занятие в тренажерном зале
	1 час
	75,00

	2.
	Настольный теннис
	1 час
	55,00

	3.
	Прокат коньков
	1 пара/час
	50,00

	4.
	Заточка коньков
	1 пара
	84,00